
1.Kreisliga
14 spielfrei - Bösleben :
14 Schloßvippach - Gispersleben 2 :
14 Bechstedt-Wagd - Vieselbach 2 :
14 ESV Lok - Ollendorf :
14 Handwerk / Traktor - Stotth. / Grün-Weiß :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Schloßvippach 13 30041 26 : 0 2310,85 2498,83 12 : 0 2149,71 14 : 0
2 Bechstedt-Wagd 12 27348 16 : 8 2279,00 2094,00 10 : 2 2464,00 6 : 6
3 ESV Lok 13 32237 16 : 10 2479,77 2519,71 12 : 2 2433,17 4 : 8
4 Ollendorf 13 31619 16 : 10 2432,23 2508,17 10 : 2 2367,14 6 : 8
5 Bösleben 12 28293 12 : 12 2357,75 2306,33 10 : 2 2409,17 2 : 10
6 Handwerk / Traktor 12 29294 10 : 14 2441,17 2461,50 4 : 8 2420,83 6 : 6
7 Stotth. / Grün-Weiß 12 28495 8 : 16 2374,58 2399,17 6 : 6 2350,00 2 : 10
8 Vieselbach 2 12 28539 4 : 20 2378,25 2364,67 4 : 8 2391,83 0 : 12
9 Gispersleben 2 13 30825 4 : 22 2371,15 2428,57 4 : 10 2304,17 0 : 12

10 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Schaumann, Sandro 447 Schloßvippach Montag, Mathias 456 Stotth. / Grün-Weiß

Rösler, Marko 446 Bechstedt-Wagd Poppitz, Volker 437 Vieselbach 2

Heinemann, Andre 441 Bechstedt-Wagd Möhr, David 434 Ollendorf

Heisig,Hans-B. 440 ESV Lok Jäckisch, Manfred 426 Vieselbach 2

Franke, Enrico 438 Bechstedt-Wagd Blankenburg, Michael 420 Vieselbach 2

Kirchner, Danny 436 Handwerk / Traktor Kelllermann, Max 420 Stotth. / Grün-Weiß

Jung, Andreas 436 Schloßvippach Sinast, Jörg 419 Gispersleben 2

Lößner, Mario 436 ESV Lok Helt, Ernö 414 Ollendorf

Rohr, Karl-Heinz 430 Bechstedt-Wagd Ehrhardt, Sven 412 Gispersleben 2

Scholz, Chris 425 Schloßvippach Langbein, Angelika 406 Stotth. / Grün-Weiß

Schaumann, Sandro 447 Schloßvippach Montag, Mathias 456 Stotth. / Grün-Weiß

Rösler, Marko 446 Bechstedt-Wagd Poppitz, Volker 437 Vieselbach 2

Heinemann, Andre 441 Bechstedt-Wagd Möhr, David 434 Ollendorf

       Als Mannschaft der Woche 2661 Holz
Heim-Rekord ESV Lok  2607 Auswärts-Rekord Schloßvippach 2683
Einzel-Heim-Rekord J.Baranowski 480 Einzel-Auswärts-Rekord J.Nadler 477
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1. 1. Rösler, Marko Bechstedt-Wagd 0 5 450,20 5 429,60 10 439,90 0 446 461 0
2. 2. Rastdorf, Rüdiger ( E ) Vieselbach 2 0 1 445,00 1 438,00 2 441,50 0 0 445 0
3. 3. Künzel, Toni Bösleben 0 2 444,50 3 396,33 5 415,60 0 0 452 0
4. 4. Vogel, Fabian ( E ) Vieselbach 2 0 1 439,00 0 0,00 1 439,00 0 0 439 0
5. 5. Jendraß, Christian Vieselbach 2 0 1 437,00 1 389,00 2 413,00 0 0 437 0

96. 6. Poppitz, Volker Vieselbach 2 0 1 437,00 0 0,00 1 437,00 0 437 437 neu 0
7. 7. Vogel, M. ( E ) Vieselbach 2 0 1 434,00 0 0,00 1 434,00 0 0 434 0
8. 8. Rohr, Karl-Heinz Bechstedt-Wagd 0 6 433,00 5 425,60 11 429,64 0 430 452 0
6. 9. Sinast, Jörg Gispersleben 2 0 4 432,00 6 414,50 10 421,50 0 419 437 0
9. 10. Müller, Jan Schloßvippach 0 6 431,00 5 412,20 11 422,45 0 418 455 0

10. 11. Kirchner, Danny Handwerk / Traktor 0 5 430,80 6 429,50 11 430,09 0 436 475 0
11. 12. Jung, Andreas Schloßvippach 0 5 429,20 3 436,67 8 432,00 0 436 459 0
12. 13. Nadler, Jürgen Handwerk / Traktor 0 6 429,00 4 441,50 10 434,00 0 0 477 0
13. 14. Heisig,Hans-B. ESV Lok 0 5 427,80 7 446,29 12 438,58 0 440 465 0
14. 15. Füldner, Tobias Bösleben 0 1 425,00 1 394,00 2 409,50 0 0 425 0
15. 16. Schaumann, Sandro Schloßvippach 0 6 424,67 6 435,50 12 430,08 0 447 466 0
16. 17. Schramm, Gerd ESV Lok 0 6 424,17 7 418,14 13 420,92 0 385 458 0
17. 18. Rohr, Christoph Bechstedt-Wagd 0 5 423,00 5 419,00 10 421,00 0 410 469 0
22. 19. Jäckisch, Manfred Vieselbach 2 0 2 421,00 3 392,33 5 403,80 0 426 426 neu 0
18. 20. Scholz, Chris Schloßvippach 0 4 420,25 2 419,00 6 419,83 0 425 430 0
21. 21. Möhr, David Ollendorf 0 6 419,83 6 433,00 12 426,42 0 434 463 0
19. 22. Ujma, Sebastian Schloßvippach 0 5 419,80 5 408,80 10 414,30 0 406 450 0
20. 23. Lößner, Mario ESV Lok 0 5 419,20 6 436,33 11 428,55 0 436 450 0
23. 24. Künzel, Robert Bösleben 0 6 415,67 6 408,00 12 411,83 0 0 441 0
24. 25. Anton, Maik Ollendorf 0 6 414,67 5 422,20 11 418,09 0 0 450 0
71. 26. Montag, Mathias Stotth. / Grün-Weiß 0 2 414,50 3 427,33 5 422,20 0 456 456 neu 0
25. 27. Wirth, Steffen Bösleben 0 5 414,20 6 380,50 11 395,82 0 0 425 0
26. 28. Ruppe, Marko Schloßvippach 0 6 414,00 6 424,17 12 419,08 0 408 459 0
27. 29. Heinemann, Andre Bechstedt-Wagd 0 6 413,83 5 424,80 11 418,82 0 441 449 0
28. 30. Helt, Ernö Ollendorf 0 7 413,71 2 425,50 9 416,33 0 414 455 0
29. 31. Wosny, Daniel Bösleben 0 2 409,50 3 392,33 5 399,20 0 0 444 0
30. 32. Strocka, Mario Vieselbach 2 0 5 409,20 5 400,40 10 404,80 0 0 441 0
31. 33. Siegl. Stefan Handwerk / Traktor 0 4 408,50 4 433,50 8 421,00 0 0 471 0
32. 34. Keller, Andre Handwerk / Traktor 0 5 407,40 6 401,50 11 404,18 0 399 434 0
33. 35. Nowak, Paul Gispersleben 2 0 1 406,00 3 427,33 4 422,00 0 0 449 0
34. 36. Berard, Matthias ESV Lok 0 6 405,67 5 419,00 11 411,73 0 418 443 0
35. 37. Langbein, Angelika Stotth. / Grün-Weiß 0 6 404,50 6 395,83 12 400,17 0 406 430 0
36. 38. Jung, Mario Schloßvippach 0 1 404,00 4 402,50 5 402,80 0 0 406 0
37. 39. Frisch, Ehrhard ( E ) Gispersleben 2 0 2 404,00 0 0,00 2 404,00 0 0 414 0
38. 40. Stephan, Axel Handwerk / Traktor 0 1 402,00 2 406,50 3 405,00 0 0 419 0
41. 41. Schramm, Stefan ESV Lok 0 3 400,67 7 409,00 10 406,50 0 410 427 0
44. 42. Hucke, Manfred Stotth. / Grün-Weiß 0 6 400,33 6 411,33 12 405,83 0 404 439 0
42. 43. Häfner, Ulrich Schloßvippach 0 1 400,00 4 390,75 5 392,60 0 0 400 0
40. 44. Kamlott, Pierre Vieselbach 2 0 6 398,33 6 388,17 12 393,25 0 382 423 0
43. 45. Haucke, Patrick Gispersleben 2 0 6 398,17 7 425,00 13 412,62 0 390 450 0
50. 46. Blankenburg, Michael Vieselbach 2 0 6 397,67 4 407,25 10 401,50 0 420 437 0
45. 47. Reinhardt, Jens Bechstedt-Wagd 0 3 397,33 2 396,00 5 396,80 0 0 414 0
39. 48. Baranowski, Jens Ollendorf 0 4 396,25 4 438,50 8 417,38 0 380 480 0
46. 49. Heiden, Heiko ESV Lok 0 4 395,75 5 405,40 9 401,11 0 416 433 0
47. 50. Scheit,Johannes Bösleben 0 6 395,50 6 393,50 12 394,50 0 0 432 0
63. 51. Ehrhardt, Sven Gispersleben 2 0 3 394,67 1 403,00 4 396,75 0 412 412 neu 0
48. 52. Meiß, Mario ESV Lok 0 3 393,67 2 429,50 5 408,00 0 0 440 0
49. 53. Lenters, Steffen Gispersleben 2 0 3 393,33 4 393,50 7 393,43 0 0 425 0
51. 54. Künzel, Uwe ( E ) Bösleben 0 1 391,00 0 0,00 1 391,00 0 0 391 0
53. 55. Lamprecht, Paul Bechstedt-Wagd 0 4 390,75 4 400,50 8 395,63 0 368 429 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Klemisch, Jan ( E ) Vieselbach 2 2 0 884 442,00 570 285,00 314 157,00 4 2,00
2. 2. Rastdorf, Rüdiger ( E ) Vieselbach 2 2 0 883 441,50 599 299,50 284 142,00 5 2,50
3. 3. Rösler, Marko Bechstedt-Wagd 10 446 4399 439,90 2937 293,70 1462 146,20 19 1,90
4. 4. Vogel, Fabian ( E ) Vieselbach 2 1 0 439 439,00 302 302,00 137 137,00 0 0,00
5. 5. Heisig,Hans-B. ESV Lok 12 440 5263 438,58 3584 298,67 1679 139,92 44 3,67

94. 6. Poppitz, Volker Vieselbach 2 1 437 437 437,00 314 314,00 123 123,00 8 8,00
6. 7. Vogel, M. ( E ) Vieselbach 2 1 0 434 434,00 294 294,00 140 140,00 6 6,00
7. 8. Nadler, Jürgen Handwerk / Traktor 10 0 4340 434,00 2974 297,40 1366 136,60 56 5,60
8. 9. Jung, Andreas Schloßvippach 8 436 3456 432,00 2326 290,75 1130 141,25 21 2,63

10. 10. Kirchner, Danny Handwerk / Traktor 11 436 4731 430,09 3179 289,00 1552 141,09 33 3,00
11. 11. Schaumann, Sandro Schloßvippach 12 447 5161 430,08 3494 291,17 1667 138,92 38 3,17
9. 12. Rohr, Karl-Heinz Bechstedt-Wagd 11 430 4726 429,64 3213 292,09 1513 137,55 50 4,55

12. 13. Lößner, Mario ESV Lok 11 436 4714 428,55 3190 290,00 1524 138,55 42 3,82
14. 14. Möhr, David Ollendorf 12 434 5117 426,42 3481 290,08 1636 136,33 72 6,00
13. 15. Fulczynski, Hans ( E ) ESV Lok 1 0 426 426,00 285 285,00 141 141,00 6 6,00
16. 16. Müller, Jan Schloßvippach 11 418 4647 422,45 3163 287,55 1484 134,91 38 3,45
31. 17. Montag, Mathias Stotth. / Grün-Weiß 5 456 2111 422,20 1468 293,60 643 128,60 35 7,00
19. 18. Nowak, Paul Gispersleben 2 4 0 1688 422,00 1164 291,00 524 131,00 17 4,25
20. 19. Sinast, Jörg Gispersleben 2 10 419 4215 421,50 2935 293,50 1280 128,00 76 7,60
21. 20. Siegl. Stefan Handwerk / Traktor 8 0 3368 421,00 2352 294,00 1016 127,00 55 6,88
18. 21. Rohr, Christoph Bechstedt-Wagd 10 410 4210 421,00 2942 294,20 1268 126,80 45 4,50
15. 22. Schramm, Gerd ESV Lok 13 385 5472 420,92 3719 286,08 1753 134,85 70 5,38
24. 23. Scholz, Chris Schloßvippach 6 425 2519 419,83 1704 284,00 815 135,83 20 3,33
22. 24. Ruppe, Marko Schloßvippach 12 408 5029 419,08 3487 290,58 1542 128,50 62 5,17
23. 25. Sommer, Denis Gispersleben 2 1 0 419 419,00 305 305,00 114 114,00 9 9,00
27. 26. Heinemann, Andre Bechstedt-Wagd 11 441 4607 418,82 3160 287,27 1447 131,55 52 4,73
25. 27. Anton, Maik Ollendorf 11 0 4599 418,09 3218 292,55 1381 125,55 64 5,82
17. 28. Baranowski, Jens Ollendorf 8 380 3339 417,38 2241 280,13 1098 137,25 42 5,25
129. 29. Meyer, Peter Handwerk / Traktor 1 417 417 417,00 291 291,00 126 126,00 6 6,00
26. 30. Helt, Ernö Ollendorf 9 414 3747 416,33 2579 286,56 1168 129,78 50 5,56
28. 31. Künzel, Toni Bösleben 5 0 2078 415,60 1466 293,20 612 122,40 30 6,00
29. 32. Ujma, Sebastian Schloßvippach 10 406 4143 414,30 2904 290,40 1239 123,90 84 8,40
32. 33. Jendraß, Christian Vieselbach 2 2 0 826 413,00 560 280,00 266 133,00 9 4,50
33. 34. Baranowski, Marko Ollendorf 3 0 1239 413,00 842 280,67 397 132,33 12 4,00
30. 35. Haucke, Patrick Gispersleben 2 13 390 5364 412,62 3744 288,00 1620 124,62 95 7,31
35. 36. Künzel, Robert Bösleben 12 0 4942 411,83 3444 287,00 1498 124,83 84 7,00
36. 37. Berard, Matthias ESV Lok 11 418 4529 411,73 3091 281,00 1438 130,73 67 6,09
37. 38. Füldner, Tobias Bösleben 2 0 819 409,50 574 287,00 245 122,50 19 9,50
34. 39. Brühl, Steffen Ollendorf 13 374 5318 409,08 3750 288,46 1568 120,62 93 7,15
38. 40. Roth, Christian ( E ) Schloßvippach 1 0 409 409,00 275 275,00 134 134,00 3 3,00
39. 41. Meiß, Mario ESV Lok 5 0 2040 408,00 1409 281,80 631 126,20 32 6,40
40. 42. Schramm, Stefan ESV Lok 10 410 4065 406,50 2846 284,60 1219 121,90 78 7,80
41. 43. Hucke, Manfred Stotth. / Grün-Weiß 12 404 4870 405,83 3384 282,00 1486 123,83 67 5,58
42. 44. Stephan, Axel Handwerk / Traktor 3 0 1215 405,00 869 289,67 346 115,33 28 9,33
43. 45. Strocka, Mario Vieselbach 2 10 0 4048 404,80 2878 287,80 1170 117,00 101 10,10
45. 46. Reyer, Uwe Gispersleben 2 8 0 3237 404,63 2257 282,13 980 122,50 76 9,50
44. 47. Keller, Andre Handwerk / Traktor 11 399 4446 404,18 3135 285,00 1311 119,18 88 8,00
46. 48. Frisch, Ehrhard ( E ) Gispersleben 2 2 0 808 404,00 562 281,00 246 123,00 15 7,50
55. 49. Jäckisch, Manfred Vieselbach 2 5 426 2019 403,80 1410 282,00 609 121,80 55 11,00
47. 50. Jung, Mario Schloßvippach 5 0 2014 402,80 1425 285,00 589 117,80 43 8,60
51. 51. Blankenburg, Michael Vieselbach 2 10 420 4015 401,50 2842 284,20 1173 117,30 95 9,50
52. 52. Heiden, Heiko ESV Lok 9 416 3610 401,11 2540 282,22 1070 118,89 84 9,33
49. 53. Langbein, Angelika Stotth. / Grün-Weiß 12 406 4802 400,17 3066 255,50 1736 144,67 89 7,42
48. 54. Koch, Olaf Stotth. / Grün-Weiß 12 379 4800 400,00 3393 282,75 1407 117,25 101 8,42
53. 55. Wosny, Daniel Bösleben 5 0 1996 399,20 1382 276,40 614 122,80 24 4,80
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